Ibagué, 25 de julio de 2017

SENORES

HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DPTO DE TALENTO HUMANO

IBAGUE - TOLIMA

Por medio de la presente solicito a ustedes la revision de la calificacion de mi hoja de vida
presentada para la convocatoria N 002 de 2017, asi mismo la explicacion de los puntos
que se tuvieron en cuenta para dicha puntuacion.

En espera de una respuesta positiva.

Cordialmente

ﬂés,,,alq K. Chavez .
WENDY KATERINNE CHAVEZ

CC. 1. 110. 516. 750 de Ibagué
Celular: 3162205904

Correo Electrénico: kata.3010@hotmail.com
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Ibagué, 25 de julio de 2017

Sefores

TALENTO HUMANO

HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
Ibagué

Respetuosamente,
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ASUNTO: Reclamacién Convocatoria 002 de 20017

Me dirijo a ustedes para solicitar me sea aclarado el motivo por el cual no fui elegible para el cargo
No. 17 Cédigo 412 del Grado 05 Auxiliar Area de la Salud del Servicio Farmacéutico.

Agradezco su atencion y colaboracién

Cordialmente,
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LAURA CATALINA DIAZ FORERO
CC 53.131.326 de Bogots

AUXILIAR DE SERVICIOS FARMACEUTICOS
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SENORES
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA
DPTO DE TALENTO HUMANO

IBAGUE — TOLIMA

Por medio de la presente solicito a ustedes la revision de la calificacién de mi hoja de vida
presentada para la convocatoria N 002 de 2017, asi mismo la explicacién de los puntos
que se tuvieron en cuenta para dicha puntuacion.

En espera de una respuesta positiva.

Cordialmente

f\)(%t\x\} e Croa

Dredy Soto cruz
CC. 14 135 431 de Ibagué
Celular: 310 268 84 22

Correo Electronico: sotodredy@gmail.co
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Ibagué, 25 de julio de 2017

Sefores

WENDY KATERINE CHAVEZ MOSCOSO
CARLOS ALBERTO QUINTERO ORTIZ
LAURA CATALINA DIAZ FORERO
DREDY SOTO CRUZ

Ciudad

®

federico HE{&_\SV ficosta

NIT. 890706833-9

Asunto: Respuesta inconformidades Convocatoria No.002 de 2017,

Respetados sefores:

De manera atenta y dando respuesta a los requerimientos presentados por cada uno de
ustedes respecto a las inconformidades en la calificacién de sus hojas de vida para
aspirar a los cargos de la Convocatoria No.002 de 2017, me permito informar lo

siguiente:

El hospital realizo la Convocatoria No.002 de 2017 para proveer a través de la
conformacién de la planta de personal de caracter temporal, un (1) Auxiliar
Administrativo y dos (2) auxiliares area salud para el Servicio Farmacéutico para el
periodo comprendido del 01 al 31 de agosto de 2017, como lo estipula la mencionada
la pagina 4, para lo cual, los aspirantes debian cumplir con los
requisitos exigidos en la presente Convocatoria, sin embargo, una vez revisadas sus
hojas de vida se tiene que:

convocatoria en

VERIFICACION
No. DE MOTIVO
NOMBRE CEDULA REQUISITOS
(HABILITANTE)
Las certificaciones laborales anexas
WENDY NO CUMPLEN con lo estipulado en la
KATERINE Convocatoria 002/2017 numeral 11,
CHAVEZ 1110516750 NO CUMPLE | pag.6 punto 3. “Relacion de funciones
MOSCOSO U obligaciones desempefiadas”. La

puntuacion  se otorgdé a los
ELEGIBLES por experiencia y estudios
teniendo en cuenta el cuadro de
evaluacion y asignacion de puntaje
del numeral 3.3 ANALISIS DE HOJA
DE VIDA de la presente Convocatoria.

Calle 33* 4-A 50 Tel. 2739805 extensiones 258 Web Site: www.hflleras.gov.co
E-mail. pu.farmacia@hflleras.gov.co. Servicio Farmacéutico - Bodega 08 y 20




federico Uesag ficosta

NIT. 890706833-9

CARLOS
ALBERTO
QUINTERO
ORTIZ

93380634 NO CUMPLE

Las certificaciones laborales anexas
NO CUMPLEN con lo estipulado en la
Convocatoria 002/2017 numeral 11,
pag.6 punto 3. “Relacién de funciones
u obligaciones desempefiadas’.

LAURA
CATALINA
DIAZ
FORERO

53131326 NO CUMPLE

Las certificaciones laborales anexas
NO CUMPLEN con lo estipulado en la
Convocatoria 002/2017 numeral 11,
pag.6 punto 3. “Relacion de funciones
u obligaciones desempefiadas”.

DREDY
SOTO CRUZ

14135431 NO CUMPLE

Las certificaciones laborales anexas
NO CUMPLEN con lo estipulado en la
Convocatoria 002/2017 numeral 11,
pag.6 punto 3. “Relacién de funciones
u obligaciones desempefiadas”. La
puntuacion se otorgd a los
ELEGIBLES por experiencia y estudios
teniendo en cuenta el cuadro de
evaluacién y asignaciéon de puntaje
del numeral 3.3 ANALISIS DE HOJA
DE VIDA de la presente Convocatoria.

Agradezco su atencion.

Cordialmente,

A CASTANO
io de la Salud

C.C. Gestion de Talento Humano - Hospital

Elaboro: Marilenis BM.

Calle 332 4-A 50 Tel. 2739805 extensiones 258 Web Site: www.hflleras.gov.co
E-mail. pu.farmacia@hflleras.gov.co. Servicio Farmacéutico - Bodega 08 y 20
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Senores

COMITE CALIFICADOR
Convocatoria No. 002 de 2017
Hospital

Respetados Senores:

El presente e4s con el fin de solicitarles la revision de la calificacion de
mi hoja de vida, para conocer los motivos por el cual no cumplo con
los requisitos.

Cordial Saludo,

Loy Jfomis

JUAN CARLOS HERRADA
C.C. 93.390.859 DE IBAGUE




07515
Federicg 115753, Arosta (o0
Ibagué Tolima, 25 de Julio de 2017 Relsa Rrosta g
25 JuL 2017

SENORES: @

Hospital Federico Lleras Acosta

Recursos Humanos

Jefe de Recursos Humanos: Victoria Avilés

ASUNTO

Peticion de revision de Puntaje de convocatoria

La presente para solicitar informacién acerca del puntaje de mi hoja de vida ya
que al cumplir los requisitos solicitados siento inconformidad por la calificacion
otorgada.

Agradezco su atencion y su pronta respuesta.

Atentamente,

' ./_,.,'”Zé/’za;//// S / <7 "’ip /4 W/ \\?

Diana Marcela Salinas Alape . Qu’
P4 : rd
Auxiliar de Enfermeria K 7/2;

C.C 38.363.095

Cel: 3143241662
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Ibagué 25 de julio de 2017 W,
Fedariep Tron

Seﬁo;es .
Hospital Federico lleras E.S.E.
Ciudad

REFERENCIA: RECLAMACION ADMINISTRATIVA CONVOCATORIA PUBLICA N° 002 DEL 2017

Cordialmente solicito a la junta directiva de revision de hojas de vida la reconsideracion de la
revision nuevamente de mi hoja de vida a ver qué documento le hace falta para cumplir con
los requisitos exigidos por ustedes, ya que se entregé con fecha puntual, el 18 de julio 2017 a
las 09+03Am, con 46 folios donde se incluia RCP actualizado del 2017, carnet de vacunas
hepatitis B, Varicela y demas soportes solicitados por ustedes.

Solicito por escrito en que criterios mi hoja de vida no cumple para el cargo concursado como
auxiliar al drea de la salud; ya que mi trayectoria y experiencia en el cargo es de 15 afios de
los cuales labore intermitentemente en la institucién en salas de cirugia , sala de partos,
ginecologia, asi mismo me asignaban algunos turnos en hospitalizacién , sala de urgencias, y
hospitalizacién , demostrando actitud y disponibilidad para trabajar en el lugar que se me
asignara , y no entiendo por qué en otras convocatorias mi hoja de vida si cumple como fue en
la convocatoria 001 del 2016 y la convocatoria publica del 003 del 2016 donde también
aparezco en la lista de legibles sin que aun ocupe el cargo para el cual concurse y pase y hasta
la presente no he ocupado el cargo antes mencionado, y el hosbital ha hecho 2 convocatorias
publicas mas sin aun haber terminado de llamar los legibles de la convocatoria 003 del 2016
como pasa en mi caso personal, y aun asi si se ha llamado personal que no cuenta con la
experiencia y trayectoria laboral para el cargo como auxiliar drea dela salud quedando en la
convocatoria como legibles.

Agradezco su valiosa atencién y pronta respuesta.

ANEXO COPIA DE LAS ANTERIORES CONVOCATORIAS Y COPIA DE FORMATO DE INSCRIPCION
002 DEL 2017

AN RN o /2
EDGAR GAR RETAVISCO - 1
CC 93375885 de Ibagué ’ 4 /l}j

CEL: 3168206319
Calle 39 A N. 9/23 BARRIO GAITAN IBAGUE TOLIMA




CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2016
LISTA DE ELEGIBLES DEFINITIVA

CARGOS ADMINISTRATIVOS

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Mantenimiento

Nuamero de

No. Del Cargo Cddigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
: —Completo
01 219 13 . Universitario 1 8
RESULTADOS
3 Verificacion de " < :
Nombre y Apellidos No. Cédula Requisitos Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
LINA STEPHANY HERRERA MELO 1,105,681,938 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Tecnologia de [a Informacion
Namero de
No. Del Cargo Codigo Grado Denaminacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
02 219 01 Universitario 1 8
RESULTADQS
1 Verificacién de " . .
Nombre y Apellidos No. Cédula Requisitos Sumatoria Puntaje Parcentaje Estado
CAMILO PENUELA ORIUELA 14,135,108 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
BLANCA ARGEN1S SALINAS ALAPE 1,110,546,599 NO CUMPLE
CARGOS OPERATIVOS
SUBGERENCIA CIENTIFICA
Servicio Farmacéutico
Namero de
No. Del Cargo Cddigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
FroTesiomarumversarg
o3 237 16 Area Saiud 1 8
RESULTADOS
Nombyre y Apellidos Na. Cédula el:":f:::cde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
LINA VIVIANA GUZMAN BARRETO 65,630,771 CUMPLE 85 85% SELECCIONADQ

UNIDAD FUNCIONAL QUIRURGICOS, RECUPERACION Y SALA DE PARTOS

Namero de
No. Del Cargo Cadigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Comupleto
06 211 11 Medico General 4 8
RESULTADDS
Veri " . ;
Nombre y Apellidos No. Cédula e:::?;'i‘::;de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
LYDA LUCERO GUZMAN YARA 65,776,683 CUMPLE 100 100% SELECCIONADO
LUIS FERNANDO RINCON MESA 891,221,365 CUMPLE 100 100% SELECCIONADO
DUAYT DAVID GUTIERREZ CANTILLO 7,961,321 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
Nomero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacidn del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
07 243 02 Enfermero 9 8
RESULTADOS d
Veri i % s &
Nombre y Apellidos No. Cédula e:iﬁa:ﬁl;g?e Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
DEISY CRISTINA DIAZ PAEZ 50,851,144 CUMPLE 100 100% SELECCIONADO
EILLYN VANESSA PENA MOSQUERA 65,631,306 CUMPLE 90 90% SELECCIONADO
MABEL KARINA CABALLERO GUZMAN 1,018,416,674 NO CUMPLE
ANDREA ROMERO MARTINEZ 1,110,508,714 NO CUMPLE
ANA MARIA CUELLAR AREVALO 1,110,5624,256 NO CUMPLE
Namero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denominacién del Cargo| Cargos Tiempo| Horas contratadas
Completo
08 412 05 Auxiliar Area Salud 29 8
RESULTADOS i
Nombre y Apeliidos No. Cédula Ve;‘:ica-c [6’25de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
CLAUDIA MARTHA GONZALEZ 38,238,815 CUMPLE 100 100% SELECCIONADO
SANDRA MILENA ARANGO ORJUELA 28,949,239 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
MERCY TORRES SANCHEZ 65,747 572 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
LUZ DARY SIERRA DE GARZON 38,243,337 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
MARIA EDITH TRUJILLO LOPEZ 65,762,562 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
LUZ DELLY LOZANO RUI1Z 1,110,478,485 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
LIZ ARIANA CASTARD NINO 1,110,535,938 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
MARTHA PATRICIA CONTRERAS CASTILL( 51,799,020 CUMPLE 95 95% 5ELECCIONADO
LUZ ANGELA HERRADA MORA 65,735,801 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
' |EDGAR GARZDN RETAVISCD 93,375,885 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
(«~ —T . e — i ‘/ “(’2 - ,,,,»
Inoalons, OOL -201.— 189 . -




v CONVOCATORIA PUBLICA No. 003 DE 2016
LISTA DE ELEGIBLES Y SELECCIONADOS AJUSTADA A RESPUESTA DE RECLAMACIONES

ﬁ)IANA LUCERO LOPEZ GONZALEZ 65,751,053 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
VICTOR ALFONSO CASTIBLANCO LOPEZ 13,994,177 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MARITZA VIVIANA RATIVA CASTRO 28,540,876 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
HILDA JOHANNA DAGUA SANTANA 34,612,950 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MARTHA LILIANA YARA RUIZ 65,766,181 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
JULTETH NATHALY CASTANO CASTELLANOS 1,110,449,993 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MARISOL CASTILLO TORO 1,110,475,098 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
ERIKA PATRICIA MADRIGAL OTALORA 65,779,060 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
ELIANA MAYERLY TOBAR 65,784,704 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MARITZA ZAMORA VANEGAS 65,776,799 ‘CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MARIA GILMA SARMIENTO SERNA 65,770,218 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
LEIDY JOHANA ROMERO ALFARQ 1,110,504,227 CUMPLE 92 92% SELECCIONADQ
MELBY ROCIO ALCALA DUARTE 65,760,801 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
SOL CHALIN PINEDA RODRIGUEZ 28,555,379 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MILELLY FERNANDA CORTAZAR RONCANCIO | 1,019,031,879 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
LINA YULTIETH VILLALBA BARRETO 1,110,491,499 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
EDUARD LIZARDO DIAZ TRIANA 93,402,359 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
YEISON JESUS PATINO VARGAS 1,033,697,309 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
INGRI LORENA LUNA LOZANO 1,110,452,333 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
ARGENIS RODRIGUEZ MURILLO 65,739,301 _CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
RUTH BIBIANA CORREA 28,955,955 CUMPLE 92 92% SELECCIONADQ
LILTANA PERDOMO RAMOS 65,807,650 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MARGARITA CARABALY JUTINICO 38,248,531 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
LEIDI YOHANA OSPINA GUERRERO 28,955,948 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
OLGA MILENA VALDERRAMA FORERO 1,110,452,849 CUMPLE - 92 92% SELECCIONADO
JOHN ANDERSON LAISECA MONTEALEGRE 1,110,475,076 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
ADRTANA CONSTANZA ALVAREZ SALAZAR 65,799,238 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
SIRLEY MARTINEZ RAMIREZ 28,553,471 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
INELDA RODRIGUEZ PRADA 65,781,964 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
DERLY BEATRIZ MACHADO CAGUA 65,764,620 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
MAGDA JIMENA VILLANUEVA RUIZ 28,554,459 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
ZURGHEY LORENA ARIAS ORTIZ 52,261,755 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
LUIS FERNANDO SUAREZ SALDANA 5,821,087 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
SANDRA PATRICIA AVILA SAIZ 38,212,820 CUMPLE 92 92% SELECCIONADQ
MONICA MARCELA SANCHEZ RIVERA 1,110,499,536 CUMPLE 92 2% SELECCIONADO
GLORIA CRISTINA TRIANA ARCILA 38,363,339 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
ANDREA DEL PILAR DIAZ TRIANA 1,110,448,464 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
DANIEL ALBERTO GUERRA URUENA 1,110,449,400 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
OLGA CUBILLOS CONDE 65,765,767 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
LEIDY LILIANA ORTIZ SOTO 1,104,694,774 CUMPLE' 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
DIANA MARCELA SALINAS ALAPE 38,363,095 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
LEONARDO PALMA FORERO 1,110,537,374 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
FRANCISCO ALEJANDRO OREJUELA PARAMO | 1,110,520,056 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
CLAUDIA LORENA REYES 65,830,471{* CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
GSANDRA ESMERALDA JIMENEZ MARTINEZ 65,781,628 CUMPLE 80 80% LISTA DE ELEGIBLES
JESSICA FERNANDA CARDOZO PEREZ 38,363,931 CUMPLE 11 77% LISTA DE ELEGIBLES
LIZETH CAROLINA ROBAYO JIMENEZ 1,110,494,935 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
LUISA ALEJANDRA CELY PENAGOS 65,633,196 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
NAYELLI DOREY GOMEZ CARDENAS 1,106,483,029 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
LAIDY YUVETH MUNOZ MORENO 28,549,088 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
ANA HELENA SERNA RUEDA 1,110,464,486 CUMPLE 15 75% LISTA DE ELEGIBLES
SLENDY MARYORI VARON ACOSTA 1,106,482,404 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
EDNA CONSUELO MURILLO DUCUARA 65,761,106 CUMPLE - 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
ANA ALEJANDRA SEDANO JIMENEZ 1,110,564,129 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
GLORIA ESPERANZA BERMUDEZ VILLA 65,766,964 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
JENNY ROCIO SANCHEZ SAENZ 1,105,613,827 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
ANDREA MILENA CASTELLANOS GOMEZ 65,783,461 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
SANDRA PATRICIA ORTIZ RODRIGUEZ 1,110,476,590 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
CLAUDIA LORENA GARZON MOYA 1,110,462,842 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
VIVIANA ANDREA YOSA RIOS 1,110,448,040 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
VIDERLY PERDOMO BASTO 65,776,784 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
JACQUELINE . GARCIA QUINTERO 52,558,610 CUMPLE 72 72% 1ISTA DE ELEGIBLES
RUTH PIEDAD CORTES MONTANA 28,868,371 CUMPLE 72 72% LISTA DE ELEGIBLES
EDGAR GARZON RETAVISCO 93,375,885 CUMPLE 72 72% LISTA DE ELEGIBLES
ESTELA PEREZ ARAMENDIZ 1,110,448,836 CUMPLE 72 72% LISTA DE ELEGIBLES
ANGELA MARCELA MADRIGAL OTALORA 65,763,680 CUMPLE 72 72% LISTA DE ELEGIBLES
SANDRA YESENIA FAJARDO BENITEZ 38,360,379 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
DIANA PAOLA GARCIA PINZON 1,110,532,764 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES -
SANDRA PATRICIA CASTANEDA ROJAS 65,767,858 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
EDID YULI MARTINEZ MOLINA 20,866,163 CUMPLE 70 70% UISTA DE ELEGIBLES
SANDRA PATRICIA PORRAS SAENZ 65,771,965 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
LORENA PAULINA PEREZ GUZMAN 38,142,541 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
|ELDA MARLEDY MACIAS CESPEDES 1,110,479,159 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
ADRIANA YOLANY QUINTERO PARRA 28,551,983 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
LUZ DELLY LOZANQO RUIZ 1,110,478,485 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
PATRICIA GALINDO CANON 65,757,269 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
SANDRA YASMIN HERRERA 28,548,647 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
FRANCY MARIEN MORALES CONTRERAS 65,773,344 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
RUTH ALEJANDRA DEVIA SEDANO 1,110,476,504 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
LUZ EDELMIRA SALAS QUEJADA 65,784,404 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
[UZ ANGELA CUBILLOS PENAGOS 65,765,974 NO CUMPLE
JESSICA TORRES LOZANO 1,110,531,510 NO CUMPLE
NORA ELENA CARVAJAL TORRES 65,738,475 NO CUMPLE
SANDRA MILENA ALARCON BERMUDEZ 28,540,741 NO CUMPLE
MAYRA ALEJANDRA BOTERO PEREZ 1,022,377,817 NO CUMPLE
DIANA CILET MORENO SILVA B 1,110,507,479 NO CUMPLE
LUTSA FERNANDA PATARROYO ALBARRACIN 1,110,477,380 NO CUMPLE
MARTHA ISABEL BARRERO MARTINEZ 1,110,460,646 NO CUMPLE
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CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2017
LISTA DE ELEGIBLES

OFICINA ASESORA JURIDICA

Denominacion del Nimero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Cargos Tiempo| Horas contratadas
Cargo
Completo
Prgreflonal
1 219 01 Universitario 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve:ﬁca'c:'on i Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Paola Andrea Arenas Garcia 1.110.519.571 CUMPLE 85 85% SELECCIONADO
GESTION COMERCIAL Y CARTERA
. CARTERA
‘1 Denominacién del Hilimaro de
No. Del Cargo Cédigo Grado Cargos Tiempo| Horas contratadas
Cargo
Completo
Profesional
2 219 01 Universitario 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;l‘:':;:jicton e Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Katherynne Casas Garzon 1.110.481.322 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Carlos Eduardo Buitrago Valbuena 14.240.974 CUMPLE 80 80% LISTA DE ELEGIBLES
Hernando Lozano Bocanegra 14.396.372 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Alejandra Mejia Hoyos 47.143.864 CUMPLE /5 75% LISTA DE ELEGIBLES
Ana Maria Valbuena Morales 40.782.691 CUMPLE 72 72% LISTA DE ELEGIBLES

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FACTURACION, ADMISIONES Y AUDITORIA DE CUENTAS

Denominacién del MNimero de
No. De! Cargo Caodigo Grado Carao Cargos Tiempo| Horas contratadas
. 9 Completo
3 314 02 Técnico Operativo 1 8
RESULTADOS i f
Nombre y Apellidos No. Cédula er:::fl?ic'.o" de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Claudia Liliana Henao Diaz 65.7/19.921 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
Jhon Fredy Bautista Rodriguez 93.476.254 NO CUMPLE
Angie Alejandra Caicedo Ramirez 1.110.536.255 NO CUMPLE
Sergio Fariey Hernandez Abella 1.110.499.488 NO CUMPLE
COSTOS
Denominacion del Nimeroide
No. Del Cargo Cédigo Grado C Cargos Tiempo| Horas contratadas
argo
Completo
4 314 02 Técnico Operativo 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Verlﬁca-a_on se Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
{linda Yamile Rodriguez Arroyo 1.110.443.184 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
iAndres Herran Alape 5.828.429 CUMPLE 67 67% LISTA DE ELEGIBLES
Betty Milena Tachack Fajardo 65.765.581 NO CUMPLE
Daniela Fernanda Torres Rosales 1.110.546.236 NO CUMPLE
GESTION DEL TALENTO HUMANO
P— Ndmero de
No. Del Cargo Codigo Grado RSHO P Mg el Cargos Tiempo| Horas contratadas
Cargo
Completo
5 314 02 Teécnico Operativo 1 8
RESULTADOS —
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;ff:it:izgsde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Juan David Manrique Murillo ~ 1.110.446.597 90 90 90% SELECCIONADO
Duvan Fernando Casas Cotrino 93.300.406 NO CUMPLE
Maria Daniela Mora martinez 1.110.556.277 NO CUMPLE
Andrés Felipe Ninez Penagos 1.110.568.764 NO CUMPLE
Karen Daniela Pedraza Forero 1.110.535.009 NO CUMPLE




LISTA DE ELEGIBLES

CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2017

MANTENIMIENTO
. " Nimero de
No. Del Cargo Codigo Grado Denong:fc(;on del Cargos Tiempo| Horas contratadas
9 Completo
Profesional
6 219 02 Universitario 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;:'::icslict»zsde Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Carlos Andres Torres Rodriguez 1.110.491.412 CUMPLE 80 80% SELECCIONADO
Janmes Antonio Navarro Soto 16.934.791 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
Diana Andrea Cely Penagos 38.143.021 NO CUMPLE
Lelly Dayana Marin Cortes 1.014.208.766 NO CUMPLE
SUBGERENCIA CIENTIFICA
. ENFERMERIA
' Denominacidn del Nimerg:de
No. Del Cargo Caodigo Grado Cafio Cargos Tiempo| Horas contratadas
9 Completo
7 243 02 Enfermero 5 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve;:;c;zlic:gsde Sumatoria Puntaje Porcentaje " Estado
Dina Paola Casas Cotrino 28.821.840 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
[patricia Rivera Ortiz 65.785.360 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Saida Milena Sanchez Mendez 65.775.248 CUMPLE ~ 95 95% SELECCIONADO
Esnid Lucia Saavedra Ducuara 65.782.769 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
NATALIA SALGUERO BARRIOS 39.584.352 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
Genny Milena lafur Zambrano 1.110.485.911 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
I’Pedro Felipe Reyes Leyton 14.137.758 CUMPLE 85 85% LISTA DE ELEGIBLES
IShany Patricia Devia Rangel 1.110.453.998 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
Maria Andrea Jiménez Calle 65.761.423 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Daniel Adolfo Rizo Leal 11.226.115 CUMPLE 72 72% LISTA DE ELEGIBLES
Migdally Ramirez Caicedo 1.110.491.220 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
Briggitte Lorena Jimenez Lozano 38.212.656 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
Sergio Ivan Rodriguez Galindo 1.110.528.853 NO CUMPLE
Jeniffer Viviana Ortiz Reinoso 1.110.538.660 NO CUMPLE
Wendy Julieth Sandoval Herrera 1.033.772.544 NO CUMPLE
Denominacion del Hdimerc de
No. Del Cargo Codigo Grado c Cargos Tiempo| Horas contratadas
argo )
Completo
8 412 05 Auxiliar Area Salud 10 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Venﬁca_m_on de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Reguisitos
Sandra Liliana Jurriago Collazos 65.758.963 CUMPLE 97 ) 97% SELECCIONADO
Luisa Alejandra Cely Penagos 65.633.196 CUMPLE 97 97% SELECCIONADO
Esmith Ximena Martinez Rueda 28.540.335 CUMPLE -95 95% SELECCIONADO
Diana Marcela Lozano Ramos 1.110.503.643 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Diana Marcela Salinas Alape 38.363.095 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Gloria Cortés Ferreira 65.756.683 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Edid Yuli Martinez Molina 20.866.163 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Francy Marien Morales Contreras 65.773.344 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Francisco Alejandro Orejuela Paramo 1.110.520.056 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
Edna Rocio Zambrano Perez 1.110.514.772 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
I_Sandra Yesenia Fajardo Benitez 38.360.379] *© CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
Luz Marina Lara Soto 65.755.475 CUMPLE 90 950% LISTA DE ELEGIBLES
Alvaro Lugo Hernandez 5.824.384 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
Patricia Galindo Canon 65.757.269 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
Helberth Fernando Alvis Alayon 80.122.892 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
Sandra Cruz Duarte 38.142.987 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
Andrea del Pilar Araujo Cruz 28.541.958 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
Irleny Martinez Barrios 20.755,491 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
IBibiana Patricia Caicedo Prieto 28.558.018 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
Jonathan Henao Rojas 1.110.459.011 CUMPLE 77 77% LISTA DE ELEGIBLES
Flsa Yohana Santofimio Bernal 28.551.314 CUMPLE i 77% LISTA DE ELEGIBLES
Olga Cubillos Conde 65.765.767 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Viderly Perdomo Basto 65.776.784 CUMPLE 75 /5% LISTA DE ELEGIBLES
Leidy Johanna Molina Duarte 1.110.467.019 CUMPLE 75 75% ISTA DE ELEGIBLES
Reiver Yadir Herrera Camargo 1.026.571.990 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Diana Paola Pulido Romero 38.364.222 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
|Lorena Paulina Perez Guzman 38.142.541 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
INayelli Dorey Gomez Cardenas 1.106.483.029 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Sandra Yasmin Herrera 28.548.647 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Maria Alejandra Mayorquin Pava 1.105.681.425 CUMPLE 75 - 75% LISTA DE ELEGIBLES
Yuranny Llished Pava Delgadillo 28.567.530 CUMPLE 75 75% [ISTA DE ELEGIBLES
Claudia lorena Reyes 65.830.471 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Sandra Milena Jimenez Vasquez 28.556.588 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Marly Rocio Romero Arias 1.110.494.362 CUMPLE 75 75% LISTA DE ELEGIBLES
Adalberto Martinez Barrios 3.102.057 CUMPLE 72 72% [ISTA DE ELEGIBLES




CONVOCATORIA PUBLICA No. 002 DE 2017
LISTA DE ELEGIBLES

Yina Paola Gonzalez Aimonacid 33.875.637 CUMPLE 70 75% TISTA DE ELEGIBLES
Luz Dary Zapata Arboleda 28.558.484 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
Angela Marcela Madrigal Otalora 65.763.680 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
Sandra Patricia Porras Saenz 65.771.965 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
Sifredo Narvaez Marin 7.689.447 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
NANCY PERALTA LOZANO 28.562.098 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
Leonardo Palma Forero 1.110.537.374 NO CUMPLE -
Edgar Garzon Retavisco 93.375.885 NO CUMPLE
Johanna Jaramillo Carvajal 65.763.137 NO CUMPLE
Juan Carlos Herrada 93.390.859 NO CUMPLE
Gloria Piedad Martinez Paramo 41.950.709 NO CUMPLE
Yeimy Liliana Rincén Leon 28.539.893 NO CUMPLE
Ana Maria Cuellar Pardo 1.110.588.812 NO CUMPLE
{Lina Maria Rivera Plaza 36.115.641 NO CUMPLE
Carlos Arturc Vera Cuellar 93.388.754 NO CUMPLE
Lorena Yurany Castellanos Gaona 1.110.483.835 NO CUMPLE
Fabiola Zuled Montealegre Hernandez 38.361.350 NO CUMPLE ;
Johanna Andrea Ochoa Sanchez 38.360.373 NO CUMPLE
Giovanny Andres Vargas Diaz 93.412.547 . NO CUMPLE
Gloria amparo_Correa 65.784.248 NO CUMPLE
{Leidy Yohana Sanchez Correa 1.110.491.817 NO CUMPLE
‘_Odn Guzman Andrade 55.168.392 NO CUMPLE
Nafir Camacho Cifuentes 93.206.655 NO CUMPLE
Yuri Andrea Oviedo Diaz 1.110.498.675 NO CUMPLE
Neify Johana Silva Alcid 38.665.727 NO CUMPLE
Victor Javier Silva Carrero 79.221.506 NO CUMPLE
SISTEMA DE ATENCION AL USUARIO
g I Namero de
No. Del Cargo Cadigo Grado Denone:\:c;on = Cargos Tiempo| Horas contratadas
9 Completo
Profésional
9 219 01 Universitario 1 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Ve:ﬁca_cn_on He Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Olga Lorena Carvajal Campos 1.105.675.837 CUMPLE 85 85% SELECCIONADO
IDiana Maritza Guzman Aldana 65.632.285 NO CUMPLE
UNIDAD FUNCIONAL INTERNACION MEDICA
. Ndmero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denon(x:macwn des Cargos Tiempo| Horas contratadas
argo .
- Completo
rFToTesIonar
Especializado Area
10 242 15 Salud 2 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Vel;:':j.cton de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Mauricio Javier Romero Vergara 14.316.396 CUMPLE + 95 05% SELECCIONADO
Armando Sanchez Lozano 396.873 CUMPLE 95 95% SELECCIONADO
[Luz Angela Gonzalez Beltran 52.082.089 CUMPLE 95 95% LISTA DE ELEGIBLES
Carlos Eduardo Aza Lozano 19.389.494 CUMPLE 90 90% LISTA DE ELEGIBLES
Johana Edith Manrique Murillo 28.556.545 NO CUMPLE
Jeixa Jennifer Canizalez Rodriguez 65.631.215 NO CUMPLE

3.4.1.1 de la Convocatoria No. 002 de 2017.

Nota: Se presento empate con 95% con fres (3) aspirantes y se seleccionaron [os d

0s (Z) aspirantes con mayo

r experiencia, en

cumplimiento al numerall

" Namero de
No. Del Cargo Cédigo Grado Denon(1:macmn g Cargos Tiempo| Horas contratadas
argo
Completo
11 211 11 Medico General 3 8
RESULTADOS
Nombre y Apellidos No. Cédula Vel;xﬁca_m.on de Sumatoria Puntaje Porcentaje Estado
Francisco Jose Molina Sanchez 72.215.489 %UMPLE 95 95% SELECCIONADO
Francisco Javier Ricaurte Lozano 93.478.159 CUMPLE 92 92% SELECCIONADO
Ariana Stefania Galindo Malambo 1.019.083.043 CUMPLE 90 90% SELECCIONADO
Oscar Alfredo Conde Cabezas 1.110.513.827 CUMPLE 85 85% LISTA DE ELEGIBLES
Joan Norberto Aguilera Romero 1.110.492.203 CUMPLE 85 85% LISTA DE ELEGIBLES
Karol Melisa Galindo Guarnizo 1.110.532.635 CUMPLE 85 85% LISTA DE ELEGIBLES
Vivian Vanessa Pedroza Dovalle 1.110.491.657 CUMPLE 80 80% LISTA DE ELEGIBLES
Lina Maria Gutiérrez Castaneda 28.558.527 CUMPLE 70 70% LISTA DE ELEGIBLES
[Tania Siddartha Althair Ramirez Martinez 1.094.283.639 CUMPLE 60 60% LISTA DE ELEGIBLES
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federico Ligras fitosia

UNIDAD DE GESTION DEL CUIDADO DE ENFERMERIA
Nit:890.706.833

DEP-ENF-0231-2017

Ibagué, julio 26 de 2017

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILEZ
Profesional Universitario
Oficina de Recursos Humanos
Hospital

Asunto: respuesta a reclamaciones convocatoria 002 de 2017

Respetada Ingeniera Victoria:

En cumplimiento de la normatividad vigente, el comité evaluador procedié a
realizar la segunda evaluacion de las hojas de vida que se presentaron a la
convocatoria 002 de 2017 para la provision de empleos en la planta temporal del
Hospital Federico Lleras Acosta, teniendo en cuenta las especificaciones
contenidas en la misma para dar respuesta a reclamaciones y criterios de
desempate, se ratifica el listado anterior del cuadro de calificaciones.

Cordial Saludo,

Stem S
YOHANA MILENA GARZON RODRIGUEZ

Enfermera Especialista
Coordinadora Unidad de Gestion Cuidado de Enfermeria

Calle 33 No.4A-50 B/ La Francia TEL: 2739805 Ext. 252
Ibagué-Tolima
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